
Id: E22ECC83-790A-4D11-9978-6CA1EE6DE55A. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/145/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości cz. działki Nr 223/7 położonej w miejscowości 
Rybina, cz. działki Nr 562/9 położonej w miejscowości Stegna, cz. działki Nr 239/7 położonej w miejscowości 

Jantar. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. / oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a, 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / tj. Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z póź. zm. / 
RADA GMINY uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w formie bezprzetargowej dla Telekomunikacji Polskiej S.A. na okres 
15 lat cz. działki Nr 223/7 o pow. 4m2 położonej w miejscowości Rybina, cz. działki Nr 562/9 o pow. 
4m2 położonej w miejscowości Stegna, cz. działki Nr 239/7 o pow. 4m2 położonej w miejscowości Jantar. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawierają mapy stanowiące załącznik Nr 1,2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: E22ECC83-790A-4D11-9978-6CA1EE6DE55A. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/145/2011 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 



Id: E22ECC83-790A-4D11-9978-6CA1EE6DE55A. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/145/2011 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 



Id: E22ECC83-790A-4D11-9978-6CA1EE6DE55A. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/145/2011 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 



Id: E22ECC83-790A-4D11-9978-6CA1EE6DE55A. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Część przedmiotowych działek Telekomunikacja Polska S.A. wykorzystuje na cele związane bezpośrednio 
z jej działalnością (szafy kablowe), niezbędne jest zatem podjęcie przedmiotowej uchwały w celu oddania cz. 
działek w dzierżawę. 


